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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 458,151.00 453,691.19458,151.00 453,691.19 4,459.81

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 458,151.00 453,691.19458,151.00 453,691.19 4,459.81

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 742,919.00 729,055.23 0.11742,919.00 729,055.12 13,863.88

53 BIENES Y SERVICIOS 2,302,532.00 678,562.56 22,908.202,302,532.00 655,654.36 1,646,877.64

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 480,000.00 481,163.20481,200.00 481,163.20 36.801,200.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 58,000.00 46,590.57 11,082.4458,000.00 35,508.13 22,491.87

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,583,451.00 1,935,371.56 33,990.753,584,651.00 1,901,380.81 1,683,270.191,200.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 150,916.00 132,630.15 0.29150,916.00 132,629.86 18,286.14

53 BIENES Y SERVICIOS 961,769.00 300,140.06 7,991.52961,769.00 292,148.54 669,620.46

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 5,760.00 180.006,000.00 5,580.00 420.006,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,112,685.00 438,530.21 8,171.811,118,685.00 430,358.40 688,326.606,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,815.00 19,569.3828,815.00 19,569.38 9,245.62

53 BIENES Y SERVICIOS 24,600.00 16,302.9824,600.00 16,302.98 8,297.02

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 35,400.00 35,392.7935,400.00 35,392.79 7.21

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 88,815.00 71,265.1588,815.00 71,265.15 17,549.85

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,407,001.00 13,728,115.98 1.8714,407,001.00 13,728,114.11 678,886.89

53 BIENES Y SERVICIOS 12,385,805.00 13,000,000.00 18,334,151.51 316,635.6625,385,805.00 18,017,515.85 7,368,289.15

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,100,000.00 1,862,822.00 3,956,885.30 37,227.793,961,622.00 3,919,657.51 41,964.49-1,200.00

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 300,000.00 1,500,000.00 1,322,544.13 961.571,794,000.00 1,321,582.56 472,417.44-6,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 29,192,806.00 16,362,822.00 37,341,696.92 354,826.8945,548,428.00 36,986,870.03 8,561,557.97-7,200.00

34,435,908.00 16,362,822.00 40,240,555.03 396,989.4550,798,730.00 39,843,565.58 10,955,164.42TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 755,692.00 947,528.98 3,314.35962,436.00 944,214.63 18,221.37206,744.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,800,000.00 3,295,814.363,800,000.00 3,295,814.36 504,185.64

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 433,153.00 94,105.00 2,700.0094,290.00 91,405.00 2,885.00-338,863.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,988,845.00 4,337,448.34 6,014.354,856,726.00 4,331,433.99 525,292.01-132,119.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 295,821.00 242,401.33295,821.00 242,401.33 53,419.67

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 295,821.00 242,401.33295,821.00 242,401.33 53,419.67

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 86,220.00 65,457.0086,220.00 65,457.00 20,763.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 86,220.00 65,457.0086,220.00 65,457.00 20,763.00

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 2,045,617.00 3,530,617.00 4,577,585.04 136,183.435,369,490.00 4,441,401.61 928,088.39-206,744.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 1,705.0016,650.00 1,705.00 14,945.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 167,385.14338,863.00 167,385.14 171,477.86338,863.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,062,267.00 3,530,617.00 4,746,675.18 136,183.435,725,003.00 4,610,491.75 1,114,511.25132,119.00

7,433,153.00 3,530,617.00 9,391,981.85 142,197.7810,963,770.00 9,249,784.07 1,713,985.93TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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PLIEGO :
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RUBRO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS

TOTAL FUNCION/PROGRAMA :

TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


